For fa deltagare

Kristinehamns PK Faltcup Finkaliber 2024
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Totalt

Summa 5
hégsta place-
ringarna

Namn

Kay Dufstrom

Pelle Soderberg
Patrik Renman
Lars Werner

Stig Eriksson
Adam Rech

Rolf Andersson
Mats Nilsson

Christer Warngqyvist
Hakan Eriksson
Per Andersson
Evert Larsson

Christoffer Carlstrom

Jens Syrén

Tone Berggren
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1
2
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Kristinehamns PK Faltcup Grovkaliber 2024
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Totalt
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Summa
hoégsta

Namn

Stig Eriksson

Pelle Séderberg
Kay Dufstrom
Adam Rech

Patrik Renman

Christer Warngqvist

Miguel Gil

Lars Werner

Rolf Andersson
Hakan Eriksson
Mats Nilsson

Chistoffer Carlstrom

Plats

1
2
3
4
5
6
7
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Kristinehamns PK Bancup Finkaliber 2024
C och B-vapen max kaliber .32

L1815 28! s|elels|g|n]s

summa 5 Ilel8|8|slglel8]8]8|8|8|8|3|3]|3

Plats |Namn hogsta place{ Totalt S : : : S = o § § N N N N N § §
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1 Bjorn-Henrik Rolfsson 150 220 0 0 0 0 30| 30| 30 0 0 30 0 26 | 22 | 22 0 30
2 Margareta Melin 140 272 0 0 0 0 24 | 22 | 26 | 28 | 28 | 28 | 24 | 28 | 28 | 14 0 22
3 Lars Werner 138 256 0 0 0 0 26 | 24 | 24 0 30 0 28 | 24 | 26 | 26 | 28 | 20
4 |Johan Brandelid 134 154 0 0 0 0 0 0 0 0 24 | 24 0 0 30| 20 | 30 | 26
5 Patrik Renman 124 142 0 0 0 0 20| 26 | 28 | 30 0 20 0 18 0 0 0 0
6 Robert Forsling 118 136 0 0 0 0 0 28 | 22 0 0 0 26 | 22 | 20 | 18 0 0
7 Olof Nilsson 116 136 0 0 0 0 0 0 18 | 26 | 26 8 0 0 12 0 22 | 24
8 Rolf Andersson 114 130 0 0 0 0 22 0 0 24 0 20 0 16 0 24 | 24 0
9 Annette Brandelid 104 136 0 0 0 0 0 20 | 20 0 22 | 22 0 0 16 | 16 | 20 0
10 [Mats Nilsson 102 102 0 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0 20 0 0 26 | 28
11 |Mikael Kaiding 92 138 0 0 0 0 18 | 14 | 16 | 22 | 20 0 16 | 14 8 10 0 0
12 [Hakan Eriksson 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 | 30 0 30 0 0
13 |Tomas Skyllgvist 88 166 0 0 0 0 14 | 18 | 14 ( 20| 18 | 14 | 18 | 12 8 4 14 | 12
14 |Lars Lundin 82 82 0 0 0 0 12 0 0 0 0 10 | 14 0 10 ( 10 | 16 | 10
15 |[Goran Hogfalt 72 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 | 22 0 0 0 18 | 16
16 |Peter Karlgren 64 64 0 0 0 0 16 0 0 0 16 6 0 0 6 6 0 14
17 |Andreas Ohlén 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 24 0 0 0
18 [Janne Ovringe 46 46 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 12 | 10 0 0 0 8
19 [Fredrik Karlgren 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 18
20 |[Stig Eriksson 28 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0
21 |Tone Berggren 28 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 8 0 0
22 [Adam Rech 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0
23 [Kay Dufstrom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 |Ville Ohlén 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 [Gurra Gustafsson 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Kristinehamns PK Bancup Grovkaliber 2024

De fem hogsta resultaten i poang raknas

A-vapen och B-vapen min 9 mm till kaliber .45
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Totalt

1703
940
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219
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Summa5
hégsta
podngen

1455

940
805
609
590
589
286
281
273

219
65

Namn

Kay Dufstrom

Hakan Eriksson
Adam Rech

Stig Eriksson

Johan Brandelid

Andreas Ohlén
Johan Dahlin

Bjorn-Henrik Rolfsson

Lars Werner
Ville Ohlén

Peter Karlgren

Plats

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
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15




Kristinehamns PK Magnumbancup 2024
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1 Miguel Gil 116 116 0 0 0 0 24 | 22 | 24| 24 | 22
2 Kay Dufstrom 114 114 0 0 0 0 26 | 28 | 30 | 30 0
3 Patrik Renman 104 104 0 0 0 0 28 | 24 | 28 0 24
4 Fredrik Rudmalm 98 98 0 0 0 0 22 | 26 | 22 | 28 0
5 Adam Rech 82 82 0 0 0 0 30 0 26 0 26
6 Stig Eriksson 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30
7 Karin Dybeck 30 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0
8 Per Andersson 28 28 0 0 0 0 0 0 0 0 28
9 Christer Warngvist 26 26 0 0 0 0 0 0 0 26 0
10 |Lars Werner 22 22 0 0 0 0 0 0 0 22 0
11  [Mikael Osterberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 |Johan Dahlin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Kristinehamns PK Magnumfaltcup 2024

SlZ|2|8[3]4

: S1318(8]8¢3

Plats [Namn SuTma > Totalt 8 s|la|8|8]8 §
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1 Kay Dufstrom 138 138 0 28 [ 28 | 24 |1 28| 0 | 30
2 Fredrik Rudmalm 138 138 0 30 O [ 30| 24| 26| 28
3 Patrik Renman 134 134 0 26 28 | 26 | 28 | 26
4 Adam Rech 114 114 0 30 0 30| 30 | 24
5 Miguel Gil 90 90 0 22 | 0 [ 22]22]24| 0
6 Christer Warngqvist 72 72 0 26 | 26 | 20 0 0
7 Magnus Larsson 24 24 0 24 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0 0 0 0 0
9 0 0 0 0 0 0 0 0




Kristinehamns PK Magnumban VinterCup 2024

Slutresultat
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1 Stig Eriksson 150 176 30 30| 30| 26| 30| 30
2 Patrik Renman 148 232 30| 30| 28|30 28| 28| 30| 28
3 Kay Dufstrom 138 190 28 26 | 28 26 | 28 | 26 | 28
4 Miguel Gil 124 168 28 | 22 24 | 24 | 22 | 22 | 26
5 Christer Warngqvist 70 70 20 26 24
6 Lars Werner 44 44 24 | 20
7 Magnus Larsson 24 24 24
8 Per Gustafsson 22 22 22
9 0 0




Kristinehamns PK VeteranCup 2024
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Summa
hoégsta

150
136
132
122
118
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88

30

24

Namn

Lars Werner

Goran Hogfaldt

Christina Andersson

Janne Ovringe
Miguel Gil

Roland Tunér

Sune Lindblom

Patrik Renman

Mats Nilsson

Stig Eriksson

Kael-Arne Rudmalm

Borje Millberg
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1
2
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Kristinehamns PK Militar SnabbmatchCup Finkalibrig 2024
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Kristinehamns PK Militar SnabbmatchCup Grovkalibrig 2024
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Kristinehamns PK SnubbyCup 2024
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Kristinehamns PK SommarCup 2024

Nyborjar Cuppen C-vapen

De tva hogsta resultaten i poang raknas

slal=|=2|s
o | N x| x|
Summa 2 el
N s (=235
Plats [Namn hogsta Totalt 18| 8]| ol o
s o~ o~ o N (@]
poangen — < n | ~ —
2lsls|zs|sg
| oo |3]|3
1 Tone Berggren 415 415 0 0 0 |199] 216
2 Lars Lundin 358 358 0 0 0 |171] 187
3 Peter Karlgren 330 330 0 0 0 |159]171
4 Robert Forsling 205 205 0 0 0 [205| O
5 [Tomas Skyllkvist 197 197 0 0 0 0 |197
6 Fredrik Karlgren 138 138 0 0 0O |138] O
7 0 0 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0 0 0 0
9 0 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0 0




Kristinehamns PK SommarCup 2024

Ovriga C-vapen och B-vapen kaliber .32 De tvé hogsta resultaten i podng riaknas
B8 |=2|F]3
Summa 2 § ;C\Pr ;C\Pr Ls-r Ls-r
Plats |Namn hogsta Totalt ¥l 88|88
o= N (V] o o o
poangen = : ,g- : :
£18|8]8|3
1 Patrik Renman 476 476 0 0 0 |[239] 237
2 Lars Werner 456 456 0 0 0 |240] 216
3 Margareta Melin 450 450 0 0 0 | 213 237
4 Mikael Kaiding 364 364 0 0 0 |180] 184
5 Pontus Nilsson 258 258 0 0 0 |258] O
6 Christoffer Carlstréom 249 249 0 0 0 0 | 249
7 |Johan Brandelid 236 236 0 0 0 0 | 236
8 Mats Nilsson 226 226 0 0 0 |226] O
9 Kay Dufstrom 224 224 0 0 0 |224] O
10 |Bjorn H Rolfsson 218 218 0 0 0 |218] O
11 [Tomas Andersson 216 216 0 0 0 |216] O
12 |Rolf Andersson 213 213 0 0 0 |213] O
13 |Jon Christian 205 205 0 0 0 |205] O
14 [Go6ran Carlstrom 145 145 0 0 0 0 | 145
15 0 0 0 0 0 0 0




Kristinehamns PK SommarCup Grovkaliber 2024

Ovriga A-vapen och B-vapen min 9 mm till kaliber .45 De tva hogsta poangen raknas

slQ|3|95|3
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Summa 2 el

. il B A B

Plats |[Namn hogsta Totalt 18| 8| ol o
as o o o~ (@] o

poangen — < o0 ~ -

o 2|l 2|2

e | o0|o |33
1 |Andreas Ohlén 426 426 0| o o |228]198

2 |Adam Rech 221 221 0| 0] 0 ]221] 0
3 |Miguel Gil 184 184 0| o o0 ]184f 0
4  |lohan Dahlin 152 152 0 0 0 [152f O
5 |Jon Christian 146 146 0| o o] o146
6 0 0 o|loflo]ofo
7 0 0 o|loflo]ofo
8 0 0 ojloflo]ofo
9 0 0 ol ofo]ofo





































